各報道機関　様 発表日

発信課 土木事業所

担当者 佐藤　貴浩

連絡先 電　話 0166-36-2244

ＦＡＸ 0166-36-4521

E-mail dobokuzigyousyo@city.asahikawa.hokkaido.jp

1 ᭶ 18 日 午前䠍䠍時䠏䠌分䛛䜙

旭川市除雪業務永ᖺ技能従事者䠄除雪機械オペレ䞊タ䠅䛻対す䜛表彰感謝状贈呈式

このこと䛻䛴䛝まして，次のと䛚䜚感謝状の贈呈式を執䜚行います。

䠍　目的 旭川市䛜発注す䜛除雪業務䛻オペレ䞊タとして䠏䠌ᖺ以上
従事し地域䛻多大䛺功績䛜認䜑䜙䜜，他の模範䛻足䜛䜒の䛻
対して感謝状を贈呈す䜛。

䠎　表彰対象者 別紙のと䛚䜚

䠏　場所 秘書課第䠍応接室

䠐　出席者 市側：副市長，土木部長，土木部次長䠄土木事業所長䠅
　　　　土木事業所副所長，ほ䛛䠏名

来賓：除雪業者代表者䠍名
　　　　旭川除排雪業者ネットワ䞊ク協議会役員䠐名

䠑　式の流䜜
　䠄䠍䠅副市長䛛䜙感謝状を贈呈
　䠄䠎䠅副市長䛛䜙の謝辞

᭷

備　考

報道䠄取材䠅䛻
当た䛳ての䛚願

い

旭川市報道依頼

概　　要

䠄趣旨䞉日時䞉
場所䞉内容等を
記入す䜛こと。䠅

添付資料

分　　類

日　　程

その他

発表項目
䠄行事名䠅

・表彰対象者一覧

ᖹ成31ᖺ1᭶15日

mailto:dobokuzigyousyo@city.asahikawa.hokkaido.jp

№ 推薦除雪企業 氏　名 従事ᖺ数

1 株式会社　八鍬組 石井　正一 30

ᖹ成３０ᖺ度旭川市除雪業務永ᖺ技能従事者䠄除雪機械オペレータ䠅表彰対象者